
Uchwała Nr 9/II/2010 
Rady Gminy w Boronowie 
z dnia 13 grudnia 2010r. 

 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy w Boronowie oraz diety dla 

Przewodniczącego Rady Gminy w Boronowie. 
 
 
 Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 3 i § 2 rozporządzenia  
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U.         
z 2000 r. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.) i § 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia      
25 marca 2002 r. w  sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów 
używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 
niebędących własnością pracodawcy (Dz.U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.) - Rada 
Gminy w Boronowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Radnemu Rady Gminy w Boronowie za pracę na rzecz gminy przysługują diety                      
w  następujących wysokościach: 

1) za udział w sesji                     -  8 % minimalnego wynagrodzenia za pracę, 
2) za udział w posiedzeniu komisji Rady: 

-  przewodniczącemu Komisji            -  8 % minimalnego wynagrodzenia za pracę, 
                  -  członkowi Komisji         -  6 % minimalnego wynagrodzenia za pracę. 
 

2. W przypadku dwóch i więcej posiedzeń Komisji w ciągu jednego dnia radnemu 
przysługuje dieta za udział w posiedzeniu tylko jednej komisji. 

 
§ 2 

 
1. Przewodniczącemu Rady Gminy w Boronowie za wykonanie obowiązków jako 

radnego i przewodniczącego Rady przysługuje miesięcznie dieta stanowiąca 66% 
minimalnego wynagrodzenia za pracę. 

2. W razie niemożności pełnienia funkcji przez Przewodniczącego Rady Gminy w 
okresie przekraczającym jeden miesiąc – dieta, o której mowa w ust. 1 przysługuje 
pełniącemu tę funkcję Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy. 

3. Przewodniczącemu Rady Gminy lub osobie zastępującej go nie przysługuje inna dieta 
za udział w pracach Rady Gminy niż dieta, o której mowa w ust. 1. 

 
 

§ 3 
 

1. Po wyrażeniu zgody przez Przewodniczącego Rady Gminy w Boronowie radnemu 
przysługuje zwrot kosztów podróży pojazdem samochodowym nie będącym 
własnością Gminy według maksymalnych stawek określonych w Rozporządzeniu 
Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. w sprawie warunków ustalania oraz 
sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 



osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy (Dz.U.     
z 2002r. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.) 

2. Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych zgodnie                       
z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2000r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych Gminy (Dz.U. z 2000r. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.) 

3. Czynności, o których mowa u ust. 1 i 2 w stosunku do Przewodniczącego Rady 
Gminy w Boronowie dokonuje Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Boronowie. 

 
§ 4 

 
Zmiana wysokości diet następować będzie na podstawie wysokości minimalnego 
wynagrodzenia ustalonego rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie wysokości 
minimalnego wynagrodzenia za pracę. 
  

§ 5 
 

Traci moc uchwała Nr 15/IV/2007 Rady Gminy w Boronowie z dnia 8 lutego 2007r.              
w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy w Boronowie oraz diety dla 
Przewodniczącego Rady Gminy w Boronowie, traci moc uchwała Nr 99/XI/2007 Rady 
Gminy w Boronowie z dnia 9 października 2007r. w sprawie zmiany uchwały Nr 15/IV/2007 
Rady Gminy w Boronowie z dnia 8 lutego 2007r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla 
radnych Rady Gminy w Boronowie oraz diety dla Przewodniczącego Rady Gminy                 
w Boronowie, oraz traci moc uchwała Nr 35/XIX/2008 Rady Gminy w Boronowie z dnia         
15 maja 2008r. w sprawie zmiany uchwały Nr 15/IV/2007 Rady Gminy w Boronowie z dnia 
08.02.2007r. dot. ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy w Boronowie oraz diety 
dla Przewodniczącego Rady Gminy w Boronowie. 
 

§ 6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         Przewodniczący  
 Rady Gminy w Boronowie 
    Edward Czyż 
 


